
      Spielbericht
Sp-Nr SENIOREN Land:

KLUBSPIEL 92 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

032476 05.60 590 10 838 02.82 284 5

090800 04.84 592 2 937 05.50 302 4

102193 10.61 583 2 902 12.51 304 5

076046 09.51 591 7 889 02.82 242 10

102197 01.66 571 6 864 07.92 253 8

102200 01.73 605 2 900 07.53 295 3

076049 06.55 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 201 3532 29 5330 1680 35

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

1798 51293449

Detlef, Hass

Wolfgang, Roick

Peter, Kassal

Max, Mittag

Werner, Jahnke

0

293

295 097997

SV Geiseltal-Mücheln II

X

GesamtVollAbräumen

28.02.2015

18:00 Uhr

2. Bundesliga - Classic - 200 -

Ergebnisdienst: Robert Rammler
Tel.: 08121-82524 / Fax: 08121-82520
Mail: Robert.Rammler@t-online.de

X

Brandenburg

Cottbus

ESV Lok Cottbus

12:59 Uhr

298

345

319

ESV Lok Cottbus

248Ulrich, Meißner

Sebastian, Krause

Dietmar, Krone

000000

016769

044855

570

593

556 860

Jürgen, Schuhr

823

888

568

Reinhard, Frenzl

André, Langer

976290

090462 841

907

810

098007

Steffen, Meister

Ulrich, Ribbeck

557

605


