

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

-Nr	SENIOREN	
2	FRAUEN	
	MÄNNER	X
	U 23	
	U 18	

Ergebnisdienst: Robert Rammler
Tel.: 08121-82524 / Fax: 08121-82520
Mail: Robert.Rammler@t-online.de

Spielbericht

Land:	Brandenburg	
Ort:	Cottbus	Datum: 28.02.2015
Bahnanlage:	ESV Lok Cottbus	
Spielbeginn:	12:59 Uhr	Spielende: 18:00 Uhr
Klasse:	2. Bundesliga - Classic - 200 -	Spieltag: 16

Heimmannschaft: ESV Lok Cottbus Gastmannschaft: SV Geiseltal-Mücheln II

Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
032476	Ulrich, Meißner	05.60	590	248	10	838	090462	Steffen, Meister	02.82	557	284	5	841
090800	Sebastian, Krause	04.84	592	345	2	937	098007	Ulrich, Ribbeck	05.50	605	302	4	907
102193	Dietmar, Krone	10.61	583	319	2	902	016769	Reinhard, Frenzl	12.51	556	304	5	860
076046	Jürgen, Schuhr	09.51	591	298	7	889	044855	André, Langer	02.82	568	242	10	810
102197	Detlef, Hass	01.66	571	293	6	864	976290	Max, Mittag	07.92	570	253	8	823
102200	Wolfgang, Roick	01.73	605	295	2	900	097997	Werner, Jahnke	07.53	593	295	3	888
076049	Peter, Kassal	06.55			0								
Differenz:	201		3532	1798	29	5330				3449	1680	35	5129